
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 

РІШЕННЯ 
 

 

_ 15 вересня  2022___ року               м. Старокостянтинів                     № _318 пункт 3___ 
 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської 

ради від 25 серпня 2022 року                       

№ 297 

 

 

На підставі Закону України «Про правовий режим воєнного стану», указів 

Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення 

воєнного стану в Україні», від 12 серпня 2022 року № 573/2022 «Про 

продовження строку дії воєнного стану в Україні», з метою організації 

освітнього процесу, сприяння в забезпеченні якості освіти на території 

Старокостянтинівської міської територіальної громади, доступності 

початкової, базової та повної загальної середньої, позашкільної освіти та 

керуючись статтями 29, 40, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ:  

 

Внести до рішення виконавчого комітету міської ради від 25 серпня                  

2022 року № 297 «Про передачу транспортних засобів» зміни: 

1) слова «транспортних засобів» замінити словами «транспортного 

засобу»; 

2) в пункті 1 слова «транспортні засоби (шкільні автобуси)» замінити 

словами «транспортний засіб»; 

3) додаток до рішення викласти  в новій редакції (додається). 

 

 

 

Міський голова                           підпис                               Микола МЕЛЬНИЧУК



 

Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

міської ради  

15 вересня 2022 року № 318 пункт 3 

 

 

Інформація  

про транспортний засіб, що безоплатно передається управлінням освіти 

виконавчого комітету міської ради 

 

№ 

з/п 

Марка 

транспортного 

засобу  

Державний 

номер 

транспортно

го засобу 

Рік 

випуску 

Кіль-

кість, 

шт. 

Балансова 

вартість на 

01 січня 

2022 року, 

грн 

Залишкова 

вартість 

станом на 

01 січня 

2022 року, 

грн 

1 Газель 32213 ВХ 88-40 АІ 2006 1 64510,00 00,00 

 

 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради             підпис            Наталія ШАБЕЛЬНИК 

  
 

 


